Prot. n. 0002100 anno 2024 del 29/03/2024

ACCADEMIA DI BELLE ARTI DI CARRARA

ELEZIONI COMPONENTI CONSIGLIO ACCADEMICO
ACCADEMIA DI BELLE ARTI DI CARRARA
TRIENNIO 23/26

ELENCO CANDIDATI

Visto il verbale della Commissione di valutazione delle candidature presentate, prot. n. 2091 del

29/03/2024, si pubblica il seguente elenco dei candidati ammessi in ordine alfabetico

10.
11.
12.
13.
14.

15.

e-mail

Angelici Walter
Capasso Angelo
Chiapello Giovanni
de Simone Gerardo
Giacummo Elmar
Graziani Fabio
Lamanna Anita
Lazzeri Flavio
Nerbano Mara
Podenzana Andrea
Ranieri Paolo
Rocchi Roberto
Sassetti Carlo
Semeraro Alberto

Taliani Francesca
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